▲开标一览表中投标价为符合招标文件要求的项目报价（含税等费用），同时包括整个项目实施过程

中所有费用，招标代理费及其它需要的费用。 

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。 

供应商全称（盖章）：  浙江省水利水电勘测设计院有限责任公司    

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或签章）：                   

日期： 2023  年  03  月  28  日 

项目名称 投标报价（元） 备注 

平阳县 2023-2024 年水系连通及水美乡

村建设县勘察设计服务 

大写： 人民币壹仟零陆拾万零伍佰

元整  

小写： ￥10600500 元     

2）分项报价表 

项目名称：平阳县 2023-2024 年水系连通及水美乡村建设县勘察设计服务 

项目编号：PYCG230307018 

注：1. 表内合计价应与 “开标一览表”中的报价相一致。     

▲2、投标报价超过最高限价（含总限价和分项限价）的，将视为没有实质性响应招标文件。 

▲3、投标报价应在最高限价的基础上，乘以统一的投标浮动率进行报价，否则采购人有权强

行按统一的投标浮动率对各分项费用进行调整。 

供应商全称（盖章）：  浙江省水利水电勘测设计院有限责任公司